
te. 15-00-42519.-

CORDOBA ¡ O 8 "J U N 2000 
VISTO las presentes actuaciones en las que la 

Facultad de Ciencias Químicas solicita se le dé 
carácter defini ti vo ¡ a la modificación transitoria de 
presupuesto de planta de personal docente aprobada por 
Resolución Rectoral nro. 891/98¡ en razón de la 
renuncia presentada por la Dra. Susana Rubiales¡ 
titular del cargo de Profesor Adjunto DE que se 
suprimía¡ atento lo informado a fojas 4 por la 
Dirección General de Personal y a fojas 5 por la 
Secretaría de Administración¡ 

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

R E S U E L V E : 

ARTICULO l. - Hacer lugar a lo solicitado y ¡ 
en consecuencia¡ dar carácter de definitivo a la 
modificación transitoria de presupuesto de planta de 
personal docente de la Facultad de Ciencias Químicas ¡ 
aprobada por Resolución Rectoral nro. 891/98. 

ARTICULO 2 . -
Departamento de Actas 
Superior. 

Comuníquese¡ 
y dése cuenta 

tome 
al 

~HOF. DR. HU 

Ing. A 
SE RET!<f'!,) GErJERAL 

UNIVERSlD D NAClONAL DE CQRD03,1, 

RESOLUCION Nro.- 863/ 

razón el 
H. Consejo 


